

Pelkistetyn kaunis Contura i8 on monien mahdollisuuksien takkasydän

Uusi Contura i8 -takkasydän tekee kodista tai mökistä entistä kodikkaamman. Uutuus on luovan ihmisen unelma, sillä muunneltava takkasydän on helppo sijoittaa osaksi erilaisten kotien sisustusta.

Takkasydämen voi asentaa vanhaan takkaan tai sen ympärille voi rakentaa kokonaan uuden uniikin takan. Moderni takka voi olla jopa koko kodin suunnittelun lähtökohta.

– Contura i8 -takkasydäimestä voi tehdä kodin sydämen, jonka lämmössä on mukava rentoutua ja pysähtyä kiireisen arjen keskellä, Conturan markkinointipäällikkö Catharina Björkman sanoo.

Ruotsalaisen Conturan modernit kiertoilmatakat ovat voittaneet useita muotoilupalkintoja ja takkavalmistaja on alan markkinajohtaja Euroopassa.

Uusi takkasydän i8 on näyte ruotsalaisesta muotoiluosaamisesta ja insinööritaidosta. Takkasydän on saatavana yhdellä, kahdella tai kolmella sivulasilla, joten tulen saa näkymään laajasti kaikkialle huoneessa. Luukkuun voi valita hienostuneen ja klassisen valurautakehyksen tai lasikehyksen, joka vahvistaa entisestään suuren lasiluukun ja sivulasien luomaa tyylikästä vaikutelmaa.

Muiden Contura-takkojen tavoin i8-takkasydän saavuttaa täyden lämmitystehon jo muutamassa minuutissa. Clean Burning System -ominaisuuden ansiosta takkatulen lämpö leviää tasaisesti lasien sisäpinnalle ja pitää takkalasit puhtaina, mikä tekee takan ylläpidosta vaivatonta.

Contura i8 -takkasydämen avulla vanhasta takasta saa luotua tyylikkään kodin sisustuselementin ja samalla saa tehtyä merkittävän parannuksen vanhan takan tehokkuuteen.

- Conturan takkasydämet on valmistettu uusimmalla tekniikalla, joten ne ovat erittäin energiatehokkaita ja ympäristöystävällisiä. Takkasydämet ovat helposti sytytettäviä, ne polttavat puuta puhtaasti ja niiden hyötysuhde on yli 80 prosenttia, Conturan Suomen maajohtaja Mikko Varjokorpi listaa modernin takkasydämen etuja.

Korkearesoluutiokuvia ja lisätietoa on osoitteessa

www.conturanewsroom.com

Lisätietoja antaa:

Mikko Varjokorpi

Conturan Suomen maajohtaja

Puh. 040 051 3431

mikko.varjokorpi@contura.eu

Catharina Björkman

Conturan markkinointijohtaja

Puh. 070 190 0426

catharina.bjorkman@contura.se



Contura on valmistanut Smoolannin sydänmailla 60-luvulta lähtien takkoja, jotka ovat ruotsalaisen insinööritaidon ja nykyaikaisen ruotsalaisen muotoilun tulosta.

Contura on Ruotsissa markkinajohtaja takkatuotteiden alalla ja Euroopan johtavia valmistajia. Contura kuuluu NIBE-konserniin, jolla on yli 15 000 työntekijää ja yli 20 miljardin kruunun vuosiliikevaihto.